

Rozpočet	Psychiatrická nemocnice Bohnice	JKSO	
Objekt		SKP	
	PNB, Ústavní 91, Praha 8	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
1	Rekonstr. zaměstnanecké jídelny - příprava jídel	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	SMART SBD s.r.o., IČ: 04212223	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Ing. Luboš Solan	Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	727 776	Ztížené výrobní podmínky	47 305
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	43 667
ZRN celkem	727 776	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	58 222
ZRN+HZS	727 776	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	876 970	Ostatní náklady celkem	149 194
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis :	Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 %	876 970 Kč	
DPH	21,0 %	184 164 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč	
DPH	0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 061 134 Kč	

Poznámka :



KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. Název veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

„Oprava havarijního stavu výdejny zaměstnanecké stravy“

2. Identifikační a kontaktní údaje účastníka

Název: SMART SBD s.r.o.

Právní forma: s.r.o.

IČO: 04212223

Sídlo / místo podnikání: U Elektry 830/2b, 198 00 Praha 9

E-mail:

Tel. / fax:

Kontaktní osoba:

3. Celková nabídková cena

	Cena celkem v Kč bez DPH	DPH v Kč	Cena celkem v Kč včetně DPH
Cena dle položkového rozpočtu	876.970,-	184.164,-	1.061.134,-

4. Osoba oprávněná jednat jménem nebo za účastníka

Titul, jméno, příjmení

Funkce

Podpis oprávněné osoby a
datum

Jednatel

Stavba :	Rekonstrukce zaměstnanecké jídelny - přípravná jídel	Rozpočet : 1
Objekt :	PNB, Ústavní 91, Praha 8	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Bourání, ostatní konstrukce a práce	727 776	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	727 776	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	6,5	727 776	47 305
Oborová přírážka	0	0,0	727 776	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	727 776	0
Mimostaveništní doprava	0	6,0	727 776	43 667
Zařízení staveniště	0	0,0	727 776	0
Provoz investora	0	0,0	727 776	0
Kompletační činnost (IČD)	0	8,0	727 776	58 222
Dopravní zábor - modrá zóna	0	0,0	727 776	0
CELKEM VRN				149 194

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce zaměstnanecké jídelny - příprava jídel
Objekt :	PNB, Ústavní 91, Praha 8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
Bourání, ostatní konstrukce a práce						
1.1		Vybourání obkladů a dlažeb včetně části omítky včetně odstranění prvků na stěnách (24.68)+(30.54) = 55.22	m2	55.22	297.00	16 400.34
1.2		Bourání rýh v cihelném zdivu pro potrubí ZTI pro vodorovné rozvody vody a kanalizace v jídelně	kpl	1.00	14 222.00	14 222.00
1.3		Bourání svislých rýh ve zdech pro potrubí ZTI pro stoupačky z 1. PP do 1. NP kanalizace včetně průrazů	kpl	1.00	10 010.00	10 010.00
1.4		Bourání betonu pro kanalizační potrubí související s vpusť	kpl	1.00	9 292.00	9 292.00
1.5		Vybourání průrazu pro VZT průraz přes obvodovou zeď pro montáž potrubí VZT	kpl	1.00	4 900.00	4 900.00
1.6		Demontáž původních rozvodů ZTI	kpl	1.00	5 000.00	5 000.00
1.7						
1.8		Ostatní kce a práce, bourání celkem				59 824.34
Díl: 2						
Upravy povrchů						
2.1		Vyspravení stávající omítky odhad do 10% strop a stávající stěny pod stropem před výmalbou	m2	56.40	122.00	6 880.80
2.2		Vyspravení omítky po vybourání obkladů	m2	56.40	522.00	29 440.80
2.3		Začištění prostupu po montáži VZT vnitřní a vnější část a bez znehodnění PRÁ	kpl	2.00	3 000.00	6 000.00
2.4		Začištění prostupu a rýh ZTI vodorovné a svislé, pletování, začištění	kpl	1.00	39 650.00	39 650.00
2.5						
2.6		Upravy povrchů celkem				81 971.60
Díl: 3						
Zdravotnicka						
3.1		Dodávka a montáž kanalizace HT 100 z 1. PP do 1. NP nová kanalizační stoupačka	m	8.50	1 600.00	13 600.00
3.2		Dodávka a montáž ležaté kanalizace v jídelně	kpl	1.00	7 777.00	7 777.00
3.3		Dodávka a montáž vodorovných rozvodů ke spotřebičům	kpl	1.00	26 020.00	26 020.00
3.4		Dodávka a montáž vpustě	ks	1.00	1 899.00	1 899.00
3.5		Bez dopojení spotřebičů na rozvod vody a kanalizace	kpl	1.00		
3.6		Stavební přípomoc	kpl	1.00	8 000.00	8 000.00
3.7						
3.8		Zdravotnicka celkem				57 296.00
Díl: 4						
Elektro instalace - nejsou předmětem VR						
4.1		Elektro práce nejdou předmětem VR	kpl	1.00		
4.2		Stavební přípomoc	kpl	1.00		
4.3						
4.4		Elektro instalace celkem				
Díl: 5						
Vzduchotechnika						
5.1		Demontáž stávající VZT	kpl	1.00	5 000.00	5 000.00
5.2		Dodávka a montáž VZT	kpl	1.00	151 700.00	151 700.00
5.3		Elektroinstalace - dopojení VZT napojení ventilátoru od tahu, přívodní kabel, spínání na vypínač	kpl	1.00	9 300.00	9 300.00
5.4		Stavební přípomoc veškeré související stavební práce	kpl	1.00	4 250.00	4 250.00
5.5						
5.6		Vzduchotechnika celkem				170 250.00
Díl: 6						
Konstrukce truhlářské						
6.1		Oprava a repase oken do fasády (2.6*2.0)*4	m2	20.80	1 152.00	23 961.60
6.2		Oprava a repase výdejního okna 1.3*1.22*2	m2	3.17	999.00	3 166.83
6.3		Dodávka a montáž okna po odstranění VZT dvě křídla vlevo nahoru	ks	2.00	17 277.00	34 554.00
6.4		Dodávka a montáž nerez rohů	m	14.00	603.00	8 442.00
6.5						

Položkový rozpočet

Stavba : Rekonstrukce zaměstnanecké jídelny - přípravná jídel
 Objekt : PNB, Ústavní 91, Praha 8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
6.6		Konstrukce truhlářské celkem				70 124,43
Díl: 7		Podlahy				
7.1		Provedení broušení a úpravy stávající podlahy po demontáži dlažby včetně vysátí plochy	m2	30,54	212,00	6 474,48
7.2		Vyrovnávací vrstvy z polymerceментu a nivelace	m2	30,54	1 305,00	39 854,70
7.3		Epoxidové souvrství plochy podlahy, RAL plochy v zákl. barvách	m2	30,54	1 899,00	57 995,46
7.4		Styk keramického obkladu a epoxidové podlahy - polyuretanový	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
7.5		Likvidace vzniklého odpadu, doprava a reže	kpl	1,00	7 500,00	7 500,00
7.6						
7.7		Podlahy celkem				114 824,64
Díl: 8		Obklady				
8.1		Penetrace	m2	24,68	58,00	1 431,44
8.2		Montáž obkladů	m2	24,68	1 177,00	29 048,36
8.3		Dodávka obkladů	m2	27,00	450,00	12 150,00
8.4		Příplatek za složitost styku keramického a nerezového obkladu bez provedení demontáže nerezového obložení výdejního okna	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
8.5						
8.6		Podlahy celkem				46 629,80
Díl: 9		Nátěry				
9.1		Nátěr dřevěného okna v místnosti do fasády broušení, tmeňení, lakování	m2	20,80	1 602,00	33 321,60
9.2		Nátěr dřevěného výdejního okna z jídelny do chodby broušení, tmeňení, lakování	m2	3,17	1 522,00	4 824,74
9.3		Nátěr kovových mřížek VZT	ks	2,00	318,00	636,00
9.4						
9.5		Nátěry celkem				38 782,34
Díl: 10		Malby				
10.1		Škrábání malby	m2	56,40	28,00	1 579,20
10.2		Hlíbková penetrace	m2	56,40	44,00	2 481,60
10.3		Vymalba Primalex bílý 2x	m2	56,40	69,00	3 891,60
10.4						
10.5		Malby celkem				7 952,40
Díl: 11		Ostatní				
11.1		Zakryvací práce zakrytí ploch před znečištěním	kpl	1,00	7 700,00	7 700,00
11.2		Pomocné pracovní lešení	kpl	1,00	12 400,00	12 400,00
11.3		Přesuny hmot a materiálů	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00
11.4		Vnitrostaveništní přesun suti, uložení do kontejneru	kpl	1,00	19 000,00	19 000,00
11.5		Odvoz suti na skládku včetně poplatku za uložení	kpl	1,00	7 200,00	7 200,00
11.6		Vyčištění stavby průběžné úklidy a úklid konečný	m2	60,00	147,00	8 820,00
11.7						
11.8		Ostatní celkem				80 120,00
		Celkem				727 775,55

